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7 شهرستان‌ها

در آیین گرامیداشت روز زن عنوان  شد؛

تأکید مدیرعامل بر نقش راهبردی بانوان در 
ارتقای سرمایه انسانی و رضایت مشترکان

 گروه استان ها _ سهیلا مرآتی، مازندران - آیین گرامیداشت 
روز زن با حضور مدیرعامل شــرکت گاز استان مازندران و 

جمعی از بانوان شاغل در این شرکت برگزار شد.
به گزارش  اقتصادســرآمدازروابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، 
هژبر جوادی در این نشست صمیمی، با تجلیل از جایگاه زن در خانواده و 
جامعه، نقش بانوان را در ارتقای بهره‌وری سازمانی، ایجاد آرامش محیط 
کار و بهبود کیفیت خدمت‌رســانی به مشــترکان، تعیین‌کننده و اثرگذار 

دانست.
وی با اشاره به اشراف مدیریتی خود بر عملکرد واحدهای مختلف شرکت 
گفت: بررســی دقیق فرآیندها و عملکرد کارکنان در مدت مســئولیت 
مدیریتی وی نشان می‌دهد که بانوان شــاغل در شرکت گاز مازندران از 
دقت، تعهد و مســئولیت‌پذیری بالایی برخوردارند و ســهم بسزایی در 

پیشبرد امور شرکت دارند.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر نقش اخلاقی و انسانی بانوان 
در محیط‌های کاری افزود: حضور بانوان در ادارات، همانند نقش آنان در 
خانواده، موجب ایجاد آرامش، لطافت رفتاری، کاهش تنش‌ها و تقویت 
احترام متقابل میان همکاران می‌شــود؛ امری که مستقیماً بر کیفیت ارائه 

خدمات و رضایت ارباب‌رجوع تأثیرگذار است.
جوادی با اشاره به فعالیت بانوان در بخش‌های صف و ستاد، از جمله امور 
مشترکین، حســابداری، وصول مطالبات، اداری‌ ـ مالی، منابع انسانی و 
بهره‌برداری، تصریح کرد: یکی از اهداف کلان شرکت گاز، جلب رضایت 
مشترکان است و این هدف به‌واســطه تلاش، صبوری و تعامل حرفه‌ای 

بانوان شاغل در شرکت، به شکل مطلوبی محقق شده است.
در بخش دیگری از این مراســم، مدیرعامل شــرکت گاز مازندران بر 
ضرورت توجه ویژه به بهداشت، نظم و آراســتگی محیط‌های اداری و 
ایستگاه‌های گاز تأکید کرد و بانوان را به عنوان الگوهای پاکیزگی و نظم، 

بازوان فرهنگی سازمان در این حوزه دانست.
وی از مسئولان اداری و مالی خواست با همراهی سایر واحدها، نسبت به 
ارتقای وضعیت نظافت، زیباسازی و نگهداشت ساختمان‌ها و تأسیسات 

اقدام جدی و مستمر داشته باشند.

مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه توکا:

 گذر از بنگاه‌داری سنتی 
به بنگاه‌داری پلتفرمی

گروه اســتان هــا- مومنی ، اصفهــان - مدیرعامل شــرکت 
سرمایه‌گذاری توســعه توکا گفت: پیاده‌سازی ساختار مالی و 
هلدینگ پلتفرمی باید با توجه به نیازهای داخلی، فرصت‌های جهانی و 
زیرساخت‌های موجود انجام شود و با ارزیابی‌های مستمر، به ایجاد ارزش 

پایدار برای کل گروه فولاد مبارکه منجر شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، امیرحســین ارضاء، در ارائه‌ای تخصصی با 
موضوع »گذر از بنگاه‌داری سنتی به بنگاه‌داری پلتفرمی« در اولین نشست 
راهبردی مدیران عامل و اعضای هیئت‌مدیره شــرکت‌های گروه فولاد 
مبارکه: فولاد مبارکه صرفاً بنگاه صنعتی نیست، بلکه یک شرکت مادر با 
چندین شرکت فرعی و وابسته است؛ پیچیدگی بنگاه‌داری در این سطح 
منجر به بررسی دقیق مفهوم گروه می‌شــود. هلدینگ پلتفرمی به‌عنوان 
رویکردی نوظهور و در حال گسترش در دنیا، با تمرکز بر یکپارچه‌سازی 
و چابکی تصمیم‌گیری، داده‌محوری و مدیریت زنجیره ارزشی از معدن 
تا فناوری و فین‌تک است.وی افزود: یکپارچگی به‌جای تمرکز صرف، 
مدیریت مالی زنجیره، نسل‌های مختلف حاکمیت شرکتی، و استفاده از 
مغز مالی هوشــمند با داده‌های به‌روز، مدل‌های مالی و هوش مصنوعی 
جزو اصول کلیدی platform holding است؛ باید تجربیات جهانی 
بررسی و با محیط و زیرساخت‌های داخلی کشــور برای عبور ایمن از 

بحران‌های محیطی صنایع تطبیق داده شوند.
ایشان گفت: در دنیای امروز، تأکید بر منسجم‌ســازی فرایندهای مالی، 
شفاف‌ســازی روابط ذینفعان و نهادهــای ناظر )ســازمان بورس(، و 
پیاده‌سازی گزارش‌های پایداری و سوشیال گاورننس از اهمیت زیادی 
برخوردار است. همچنین شــرکت‌ها باید با اســتفاده از داده‌های روز، 
مدل‌های مالی و استفاده از هوش مصنوعی تصمیم‌گیری‌های داده‌محور 

را هدایت کند تا چابکی و پاسخگویی‌شان افزایش یابد.
وی مطرح کرد: شرکت‌های بزرگ فولادی جهان همچون آرسلورمیتال 
و ســایر صنایع آهن و فــولاد، راهکارهــای ارزش‌محور و ریســک‌ 
مدیریت یکپارچه را پیاده کرده‌اند. شــاخص‌های ارزیابی سریعِ چابکی 
تصمیم‌گیری و مدت زمان از تصمیم تا اجرا و اثر ایجاد ارزش در هر پروژه 

نیز برای شرکت‌ها حیاتی است.

استاندار فارس: 

 امنیت داخلی کشور مرهون اقتدار 
و ایثار نیروهای فراجاست

گروه اســتان ها- توانایی ، شیراز- اســتاندار فارس با تأکید بر 
نقش تعیین‌کننده فراجــا در تأمین امنیت داخلی کشــور گفت: 
امنیت پایدار امروز جمهوری اسلامی ایران نتیجه ایثار و رشادت نیروهای 
انتظامی است؛ نیروهایی که با چشم‌های بیدار، آرامش را برای مردم به ارمغان 

آورده‌اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسینعلی امیری با قدردانی از تلاش‌های نیروهای 
انتظامی، این آیین را جلوه‌ای از اقتدار، آمادگی و انسجام نیروی انتظامی استان 

فارس توصیف کرد.
وی با اشاره به جایگاه والای حضرت فاطمه زهرا)س( در تاریخ اسلام افزود: 
اگر امروز بانوان ایرانی در عرصه‌های مختلف نقش‌آفرینی می‌کنند، این مسیر 
برگرفته از الگوی بی‌بدیل حضرت صدیقه طاهره سلام‌الله‌علیها و سیره ایشان 
در دفاع از ولایت، امامت و دین است.امیری با اشاره به حدیث پیامبر اکرم 
صلی‌الله‌علیه‌وآله با مضمون دو نعمت ناشناخته، سلامت و امنیت تصریح کرد: 
تا زمانی که امنیت وجود دارد، قدر آن کمتر احساس می‌شود، اما فقدان آن، 

زندگی اجتماعی را مختل می‌کند.
وی با تأکید بر اینکه مســئولیت اصلی امنیت داخلی بر عهده فراجاســت 
و تصریــح کــرد: مأموریت‌های پلیــس پیچیــده، متنــوع و گاه همراه با 
تصمیم‌گیری‌های سخت و فوری است.امیری اظهار کرد: پلیس در شرایطی 
فعالیت می‌کند که باید هم‌زمان قاطعیت، رأفت، عقلانیت و مسئولیت‌پذیری 
را جمع کند و این کار نیازمنــد روح بزرگ و ذهنی آماده است.اســتاندار 
فارس با اشــاره به جایگاه فراجا در جنگ ۱۲ روزه گفت: دشــمنان نظام با 
برنامه‌ریزی‌های گسترده، فراجا را به‌عنوان یکی از ارکان اصلی نظم و امنیت 
داخلی هدف قرار دادند، چراکه به اهمیت نقش پلیس در پایداری کشــور 
واقف بودند؛ اما شکســت خوردند.امیری در ادامه تصریــح کرد: با تدابیر 
و رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری، مصوبــات عاقلانه و به دور هیجان 
شورای عالی امنیت ملی به ریاست دکتر پزشکیان، همراهی و اتحاد مردم و 
ایثار و ایستادگی نیروهای مســلح، پازل دفاع ملی تکمیل و توطئه دشمن با 
شکست مواجه شد.وی افزود: در این دفاع ملی، سهم فراجا نقشی برجسته و 
تعیین‌کننده بود و در استان فارس نیز با حضور و اقتدار شبانه‌روزی نیروهای 

انتظامی و با همراهی مردم و بسیج، نظم و امنیت مثال‌زدنی برقرار شد.

گروه استا ن ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرکل امور 
عشایری استان ایلام با اشاره به نقش کلیدی عشایر 
در اقتصاد منطقه‌ای، بر اهمیت این جامعــه در تأمین امنیت 
غذایی و حفظ منابع طبیعی تأکید کرد و گفت: عشــایر ایلام 
سالانه بیش از ۱۰۰ هزار تن محصول دامی به ارزش تقریبی 
هفت هزار میلیارد تومان تولید می‌کنند و ۶۵ درصد از گوشت 
قرمز مصرفی استان را تأمین می‌ســازند؛ نقشی که علاوه بر 
تولید گوشت و لبنیات باکیفیت، شــامل حفاظت از مراتع، 
تنوع زیســتی و پایداری منابع طبیعی نیز می‌شود و جایگاه 
این جامعه را در ســاختار اقتصادی و زیست‌محیطی استان 

تثبیت کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد فرشاد یاسمی  با اشاره به پراکندگی 
جغرافیایی و شرایط زیســتی خاص مناطق عشایری به مهر 
افزود: ارائــه خدمات زیربنایــی به این جامعــه، به‌ویژه در 
حوزه‌هایی مانند آب آشــامیدنی، برق، آمــوزش و راه‌های 
ارتباطی، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، تخصیص منابع هدفمند 
و درک درســت از الگوی زیســت کوچ‌رو اســت؛ چرا که 
ساختار زندگی عشایر با الگو شهری و روستایی تفاوت دارد 

و خدمات‌رسانی به آنان نیازمند سازوکار متناسب با تحرک، 
فصلی‌بودن و پراکندگی جغرافیایی می‌باشد.

یاسمی با اشاره به کوچ سالانه حدود ۲ هزار خانوار عشایری 
از اســتان‌های همجوار به ایلام تأکید کرد: زیرســاخت‌های 
موجود پاســخگوی نیاز این جمعیت نیست و ارتقای سطح 
خدمات‌رسانی در این مناطق، پیش‌نیاز حفظ پایداری تولید، 
جلوگیری از مهاجرت ناگزیر و بهبود کیفیت زندگی عشایر 
به‌شــمار می‌رود.وی افزود: حضور این خانوارهای کوچ‌رو، 
ظرفیت قابل‌توجهی برای توســعه اقتصــادی و حفظ منابع 
طبیعی ایجاد کرده که در صورت بهره‌برداری مؤثر، می‌تواند 
به تقویت امنیت غذایی و پایداری زیســت‌محیطی در سطح 

منطقه‌ای منجر شود.
وی ادامــه داد: بهره‌برداری مؤثر از ظرفیت عشــایر، نیازمند 
هماهنگی میان دســتگاه‌های اجرایی، مشارکت فعال جامعه 
عشایری و تداوم حمایت هدفمند اســت تا این بخش مولد 
بتواند نقش خود را در توســعه منطقه به‌درستی ایفا کند و از 

حاشیه‌نشینی و فرسایش ظرفیت تولیدی جلوگیری شود.
به گفته یاسمی، نگاه بخشی و مقطعی به مسائل عشایر، مانعی 

جدی در مسیر توسعه پایدار این جامعه است و باید با رویکرد 
جامع و بین‌دستگاهی جایگزین شود.

مدیرکل امور عشــایری اســتان ایلام با اشــاره به اقدامات 
انجام‌شده در راســتای تحقق وظایف این اداره‌کل گفت: در 
سال ۱۴۰۴، با همکاری شــرکت برق استان، واگذاری ۴۲۰ 
دستگاه پنل خورشــیدی برای تأمین روشــنایی چادرهای 
عشــایری در دســتور کار قرار گرفته اســت که بر اساس 
اولویت‌بندی، شاخص دامداری، محل استقرار و نیاز معیشتی 
توزیع خواهد شد؛ همچنین برای تأمین علوفه دام، ۲۰ میلیارد 
و ۴۰۰ میلیــون تومان اعتبار اختصاص یافتــه که تاکنون ۱۹ 
میلیارد تومان آن به ۲۵۴ خانوار عشایری پرداخت شده است.

وی در ادامه با اشاره به پیگیری انجام‌شده برای پوشش خانوار 
جامانده از ســهمیه انرژی گفت: این اقدامات، در کنار برنامه 
حمایتی در حوزه معیشــت، بخشــی از تلاش اداره‌کل امور 

عشایری در مسیر بهبود شرایط زیســتی و اقتصادی عشایر 
استان به‌شــمار می‌رود؛ با این حال، تحقق کامل این اهداف 
نیازمند همکاری مستمر سایر دستگاه‌های اجرایی، تخصیص 
منابع هماهنگ در سطح ملی و استانی و مشارکت فعال خود 

جامعه عشایری در فرآیند تصمیم‌سازی و اجرا است.
یاســمی در پایان خاطرنشان کرد: در شــرایطی که کشور با 
چالش اقلیمی، فشــار بر منابع طبیعی و مهاجرت روستایی 
مواجه است، جامعه عشایری ایلام به‌عنوان یکی از ستون‌های 
پایداری تولید و زیست‌بوم، نیازمند توجهی فراتر از اقدامات 
مقطعی و بودجه‌های محدود است؛ استمرار حیات این جامعه، 
مســتلزم عزم ملی، تدوین برنامه‌های بلندمــدت و اجرای 
دقیق طرح‌های حمایتی بوده تــا ظرفیت نهفته در این بخش، 
به‌درستی شکوفا شده و در مسیر توسعه پایدار منطقه‌ای به‌کار 

گرفته شود.

مدیرکل امور عشایری استان ایلام:

»تقویت زیرساخت‌ها در مناطق 
عشایری«گام‌هایی برای پایداری 

به پاس تعامل مؤثر گمرک و بخش خصوصی انجام شد:تولید و بهبود معیشت
تقدیر جامعه اقتصادی هرمزگان از ناظر 

گمرکات استان با اهدای لوح تقدیر

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان 
- رئیس اتاق بازرگانی هرمــزگان در دیدار با ناظر 
گمرکات هرمزگان، به نمایندگی از جامعه اقتصادی 
این اســتان، با اهدای لوح تقدیر از زحمات و تعامل 
ســازنده‌ای که در شرایط ســخت کنونی داشته‌اند، 

قدردانی کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا صفا، رییس 
اتاق بندرعباس در راس هیاتی به نمایندگی از جامعه 
اقتصادی اســتان هرمزگان از زحمات و تعامل مثال 
زدنی ناظر گمرکات اســتان هرمزگان در شــرایط 

سخت کنونی با اهدا لوح تقدیر، قدردانی کرد.
صفا در نشســت با ناظر گمرکات استان هرمزگان، 
ضمن قدردانی از تلاش‌ها، پیشــرفت‌ها، ایستادگی 
و رویکرد تعاملی گمرکات استان هرمزگان، به‌ویژه 
نقش مؤثــر آقای ســعیدی ناظر گمرکات اســتان 
هرمزگان، بر همکاری ســازنده گمــرک با بخش 
خصوصی و اقدامات انجام‌شــده در راستای تسهیل 

امور فعالان اقتصادی تأکید کرد.
وی این تعامل و نگاه حمایتی را از عوامل مهم بهبود 
فرآیندهای تجاری، کاهــش موانع و کمک به رونق 

فعالیت‌های اقتصادی استان دانست.
رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در ادامه، با اشــاره به 
اهمیت بندر شــهید رجایی به‌عنوان شریان حیاتی 
تجارت کشور، از زحمات مجموعه گمرکات استان و 
مدیریت آن در همراهی با فعالان اقتصادی و حرکت 
در مسیر توسعه و تسهیل‌گری قدردانی کرد و به پاس 

این تلاش‌ها، لوح تقدیری به سعیدی اهدا شد.

برگزاری دوره آموزش »تکنسین فیبر 
نوری« در مخابرات منطقه گلستان

گروه اســتان ها- محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار 
گلستان -  جهاد دانشگاهی واحد گلستان با همکاری 
مخابرات منطقه گلستان، دوره تخصصی »تکنسین 
فیبر نــوری« را با هدف آموزش عملــی و تئوری و 

معرفی فراگیران به بازار کار برگزار می‌کند.
به گزارش  اقتصادسرآمد ازروابط‌عمومی مخابرات 
منطقه گلســتان جهاد دانشــگاهی واحد گلستان با 
همکاری مخابرات دوره تخصصی آموزش تکنسین 
فیبر نوری را با هدف تربیت نیروی متخصص، اتصال 
فراگیران به بــازار کار و افزایش اشــتغال در حوزه 
مخابرات  برگزار می‌کند.این دوره شامل آموزش‌های 
عملی و تئوری بوده و بــرای عموم علاقه‌مندان آزاد 

است. 
شــرکت‌کنندگان پس از پایــان دوره، گواهی معتبر 
آموزشــی دریافت خواهند کرد که امــکان ورود به 
بازار کار و فعالیت در پروژه‌های فیبر نوری را برای 
آنان تســهیل می‌کند.ثبت‌نام این دوره آغاز شــده و 
علاقه‌مندان می‌توانند برای کســب اطلاعات بیشتر 
با شــماره‌های۰۱۷۳۲۲۴۵۹۶۱ و ۰۹۹۳۹۵۹۹۸۳۸ 
 jdegorgan @  تماس بگیرنــد و یا به صفحــه

مراجعه کنند.

مدیر امور شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

یزد، پایلوت طرح حمایت از اصناف 
در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

گروه استان ها – دانشی ، یزد - مدیر امور شعب بانک قرض‌الحسنه 
مهر ایران در استان یزد با تأکید بر نقش اســتان یزد به عنوان پایلوت 
طرح حمایت از اصناف افزود: برای نخســتین بار در کشور، طرح حمایتی ویژه 
اصناف در یزد کلید خورد، مرحله نخست این طرح در کوتاه‌ترین زمان ممکن به 
پایان رسید و اکنون مرحله دوم نیز در حال اجراست. نرخ کارمزد چهار درصد 
و بازپرداخت ۳۶ ماهه این تســهیلات موجب شده کسبه محترم استان در مدت 

کوتاهی به سودآوری برسند و رضایت آنان افزایش یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهریار سکوتی به مناسبت هجدهمین سالروز تأسیس 
بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در جمع خبرنگاران ضمن ارائه  گزارشی جامع از 
عملکرد و دستاوردهای این بانک در سال جاری و با اشاره به این جایگاه این بانک 
گفت: این بانک بر اساس شاخص‌های مالی و عملکردی، در سطح کشور به عنوان 
چهارمین بانک سودآور شناخته می‌شود و در استان یزد نیز توانسته عملکردی 

فراتر از میانگین کشوری ارائه دهد و اعتماد عمومی را بیش از پیش جلب کند.
وی  طرح‌های »نصر«، »ارکیده« و »اصناف« را از جمله پرطرفدارترین طرح‌های 
بانک دانست و خاطرنشان کرد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران علاوه بر حمایت از 
اصناف، در حوزه‌های فرزندآوری، ازدواج، اشتغال‌زایی، بهزیستی و کمیته امداد 
نیز تســهیلات قابل توجهی پرداخت کرده و توانسته از برنامه زمان‌بندی جلوتر 
حرکت کند.وی  پرداخت ۱۲۹ فقره وام فرزندآوری به ارزش ۱۴۴ میلیارد ریال 
، پرداخت ۲۴۶ فقره تسهیلات به مددجویان بهزیستی به مبلغ ۳۵۰ میلیارد ریال ، 
پرداخت ۳۲۰ فقره تسهیلات به کمیته امداد امام خمینی )ره( به مبلغ ۳۸۰ میلیارد 
ریال ، پرداخت ســه میلیون و ۸۰۰ هزار فقره وام در سطح کشور به ارزش ۳۵۰ 
همت از جمله دســتاوردهای این بانک بیان کرد.وی ادامه داد: از 350 همت یاد 

شده  ۱۲۱ هزار فقره آن سهم استان یزد بوده و معادل ۱۳.۳ همت است.  
ســکوتی همچنین از افتتاح دو باجه جدید در شهرستان اشکذر و تفت در سال 
جاری و راه‌اندازی خزانه بانک در استان یزد خبر داد و اعلام کرد: در سفر اخیر 
مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، مقرر شد مدرسه‌ای پنج‌کلاسه توسط 
بانک در استان یزد احداث شود که نشان‌دهنده تعهد اجتماعی این مجموعه است.
وی اضافه کرد: یکی از اقدامات شاخص بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در آستانه 
هجدهمین سالگرد تأسیس، ساختمان جدید شعبه بازار یزد با تیپ‌سازی بسیار 

خاص و سنتی در بافت تجاری شهر افتتاح شد.
سکوتی اضافه کرد: این شعبه در خیابان امام، مقابل بازار شاهزاده فاضل قرار دارد 

و با طراحی هماهنگ با معماری سنتی یزد، جلوه‌ای ویژه به فعالیت‌های بانکی 
در قلب بازار بخشیده است.

وی ضمن درخواســت از بانک مرکزی برای اعطای مجوز سایر عقود اسلامی 
به بانک قرض‌الحســنه مهر ایران، تصریح کرد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با 
برنامه‌ریزی دقیق، نوآوری در خدمات و تمرکز بر نیازهای واقعی جامعه، توانسته 
طراز مثبتی از عملکرد را رقم بزند و جایگاه خود را در میان مشتریان تثبیت کند.

        ایران زمین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۱۴۰۱۰۰۹۶ مورخ ۱۴۰۴.۰۸.۲۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اشرف اسپری قلعه زنجیری فرزند 
عبدالمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۵۹.۴۴ متر مربع در پلاک فرعی از 
۵۱ اصلی قریه کهریز کوربلاغ واقع دربخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقایامیدعلی جلیلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/25
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/10
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